Powyższe „widzenie” odnosi się do tych osób, które bądź odeszły od mariawitów, bądź też od początku przeciwstawiały się dziełu. Zostali oni najsurowiej ocenieni. Jest to najbardziej kontrowersyjna „wizja”. Zdaje się ona zaprzeczać nieskończonemu miłosierdziu Bożemu, większemu niż grzech ludzki. Stąd też zrodziła się wątpliwość zakonnicy co do jej pochodzenia. Tym bardziej, że jej pytanie o brak miłosierdzia pozostało bez odpowiedzi. Padły twarde słowa. Można tu jednak dostrzec pewną analogię do ostrych słów z Ewangelii (Mt 23, 27-28):

²⁴¹ Rkps 53: *Alio quodam die cum Horas Canonicas recitasset, Dominus me allocutus est: „Illuminet iam tempus, quo ulciscar persecutores vestros illudentes meae Voluntati”; -et imprimis Dominus ostendit mihi Sacerdotes, quos ad hanc vitam vocaverat, quique ab ea defecerant nimis molestam iudicantes, et ait: „In die Iudicii avertam me ab eis”. Cordis discrutata sum et supplex rogavi: „Domine, Illi haec non intellexerunt, ignosce Eis”. Dominus mihi respondit: „Utinam cognoscas, quantum iniuriam fecerint mihi spernentes oblatam sibi Misericordiam et quidem propter vitia rerum: propter pecuniam, propter chartas, propter cochlear lentis... etiam hac in terra permittam in Eos peccata gravia et in Iudicio reiciam Eos.” Tum exclamavi: „Domine deestne Tibi pro Illis Misericordia?” Sed Dominus silentium tenuit;...post brevissimum autem momentum ostendit mihi Sacerdotes, qui Opus hoc persequuntur. Tunc interrogavi: „Domine, quae autem His evenient?” Respondit Dominus: „Hi sunt sepulcra dealbata – iam iudicati”. Tam dixi: „Domine, miserere Eorum, -praetextus habuerunt, quia Sacerdotes nos frequentant”. Ad haec Dominus respondit mihi: „Praetextus”... et Eorum vitia mihi revelavit et mendacia omnia, quae Mariavitis crimini vertunt: cuiuslibet humanae imbecillitatis captationem, omnis verbi in simplicitate prolata sinistram interpretationem, ut Mariavitae magis condemnerent et cavillarentur. Et statim Dominus ait: „Et modo interroga Eos, quam saepe frequentent Domum lapsarum [1] [Dominus lapsas vocat in domo ista complorantes, quia sunt ibi meretrices poenitentes, dirigentes vero etiam lapsae sunt, quia a proprio regimine Regulari defecerunt.] et qua hora revertantur ex ludo scenico. Non ignorant de ebrietate, lusu chartarum ac libidine et non persequuntur ista, se aliosque occultant et calumniantur innocentes; persequuntur vos ex malitia et invidia, quia non ab Eis haec exorta sunt.” Prae timore obmutui, sed paullo post interrogavi: „Domine, Tune me alloqueris?” Et Dominus respondit: „Omnia transibunt, verba autem mea non praeteribunt”, -et continuo vocem desuper audiui: „Ego sum Iudex iustus scrutans renes et corda”. Manibus mensam apprehendi, quia sursum e loco rapta sum, et dixi: „Iustus es, Deus, in Iudiciis Tuis”. Tantus pavor et dolor occupavit me, ut per aliquot dies in gravem morbum inciderim.*